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Classi di concorso
A012 Discipline letterarie | A019 Filosofia e Storia | A020 Fisica | AB24 Lingua inglese | A026
Matematica | A034 Scienze tecnologie chimiche | AO37 Scienze e tecnologie delle costruzioni,
tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica | AO40 Scienze e tecnologie elettriche ed
elettroniche| A042 Scienze e tecnologie meccaniche | AO46 Scienze giuridico-economiche
| AO48 Scienze motorie e sportive | AO5S0 Scienze naturali, chimiche e biologiche | BO03

Laboratori di fisica | BO12 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche | BO16
Laboratori di scienze e tecnologie informatiche | BO17 Laboratori di scienze e tecnologie

meccaniche

NO
Invio/Data

2
25/08/2022 -
16:27

5
26/08/2022 -
10:13

6
26/08/2022 -
11:44

-
26/08/2022 -
21:17

9
27/08/2022 -
10:50

14
30/08/2022 -
12:27

16
31/08/2022 -
11:10

Cognome/Nome

Dhainaut
Alison

Labrosciano
Lorenzo

Leo
Michela

Lauricella
Maria Federica

Vettraino
Claudio Valerio

Tancredi
Domenico

Giannetti
Angela

Classel/i di concorso

AB24 Lingua inglese

A019 Filosofia e Storia

A050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

A046 Scienze giuridico-

economiche

AO019 Filosofia e Storia

AO050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

A046 Scienze giuridico-

economiche

Titolo di studio

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A


https://lnx.iiscavazza.edu.it/mad

NO
Invio/Data

17
31/08/2022 -
11:45

18
31/08/2022 -
11:48

19
31/08/2022 -
14:20

25
02/09/2022 -
22:52

28
04/09/2022 -
17:01

29
04/09/2022 -
18:12

30
04/09/2022 -
18:38

31
04/09/2022 -
21:26

32
05/09/2022 -
11:32

Cognome/Nome

Corsino
Giulia Sara

Fiore
Assunta

Ferrara
Giuseppe

Cocca
Vincenzo

Febbi
Consuelo

CASTELFRANCHI
SARAH

Davide

Annamariafrancesca

Di Cerbo
Lorenzo

Siviglia
Luciano

Classe/i di concorso

A012 Discipline
letterarie

A046 Scienze giuridico-
economiche

A046 Scienze giuridico-
economiche

A026 Matematica

A041 Scienze e
tecnologie informatiche

A046 Scienze giuridico-

economiche

A012 Discipline
letterarie

AB24 Lingua inglese

A012 Discipline
letterarie

AO019 Filosofia e Storia

Titolo di studio

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A



NO
Invio/Data

33
05/09/2022 -
11:47

35
05/09/2022 -
17:40

36
05/09/2022 -
18:36

39
06/09/2022 -
15:49

40
06/09/2022 -
22:54

41
06/09/2022 -
23:57

42
07/09/2022 -
01:37

47
08/09/2022 -
13:31

48
08/09/2022 -
16:02

Cognome/Nome

Botti
Francesco

Di Lizio
Eleonora

Pugliese
Fabiana

Dongiacomo
Nicola

Strinati
Luciano

Giacobbe
Cristina

PAZZETTA

Francesca Pazzetta

Martiello
Valentina

PATANE'
FRANCESCA

Classe/i di concorso

A012 Discipline
letterarie

A012 Discipline
letterarie

A046 Scienze giuridico-

economiche

A048 Scienze motorie
e sportive

A048 Scienze motorie
e sportive

A034 Scienze
tecnologie chimiche

AO050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

A015 Discipline
sanitarie

A012 Discipline
letterarie

A046 Scienze giuridico-

economiche

Titolo di studio

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A



NO
Invio/Data

49
09/09/2022 -
09:46

51
12/09/2022 -
18:37

53
13/09/2022 -
19:09

54
14/09/2022 -
14:00

57
15/09/2022 -
16:56

58
15/09/2022 -
17:57

60
16/09/2022 -
11:05

61
17/09/2022 -
13:14

63
20/09/2022 -
14:09

Cognome/Nome

Pisani
Alessandra

Nazaria
Massimo

Guidobaldi
Alessandra

VITOLO
MICHELE

Galofaro
Chiara

Montino
Fabio

Epifani
Emanuela

D'Amico

Maria Grazia

Zaccagna
Mara

Classe/i di concorso

AB24 Lingua inglese

A041 Scienze e
tecnologie informatiche

A015 Discipline
sanitarie

A050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

B017 Laboratori di
scienze e tecnologie
meccaniche

A015 Discipline
sanitarie

A026 Matematica

A046 Scienze giuridico-

economiche

A046 Scienze giuridico-

economiche

A034 Scienze
tecnologie chimiche

AO050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

Titolo di studio

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A



NO
Invio/Data

B0O12
Laboratori

di scienze e
tecnologie
chimiche e
microbiologiche

64 Conenna
21/09/2022 - T
12:17

66 RUSSO
26/09/2022 - Roberta
16:51

69 . .
27/09/2022 - Eét?zlgse
20:54

70

28/09/2022 - 22222}; Ester
11:16

71

28/09/2022 - g,' LwARlA
18:37

72

30/09/2022 - I\EAS(S)I
08:06

Cognome/Nome

Classe/i di concorso

A037 Scienze e
tecnologie delle
costruzioni, tecnologie
e tecniche di
rappresentazione
grafica

AB24 Lingua inglese

AO050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

A012 Discipline
letterarie

AO019 Filosofia e Storia

B0O03 Laboratori di
fisica

BO16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

Titolo di studio

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Diploma accademico
di Il livello, Diploma di
Conservatorio o di
Accademia di Belle
Arti Vecchio Ordin.
DPR 19/2016, Tabella
A



NO
Invio/Data

73
30/09/2022 -
15:32

74
01/10/2022 -
20:07

Cognome/Nome

GENOVESE
FABIO

Belfiore
Francesco

Classe/i di concorso

B0O03 Laboratori di fisica

A012 Discipline
letterarie

AO019 Filosofia e Storia

A041 Scienze e
tecnologie informatiche

Titolo di studio

Diploma accademico
di Il livello, Diploma di
Conservatorio o di
Accademia di Belle
Arti Vecchio Ordin.
DPR 19/2016, Tabella
A

Laurea Specialistica o
Magistrale di Nuovo
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A
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